Termini procuratoris et possessionum, somus notis : « Item pro terminis procuratoris et possessionum, prefata decem dicti patres assignabant et concedebant, auctoritate qua sepius, spacio, quinque leagu-

rum,

rum, inclusaque per gressus largitatem suam, et quoniam possesse possent illae, jacentes in dominis de Lath et de Steyan, quas domini fundatores molles domini nostre assignavit datis locis donationis nomine circa quinque vel sed milliarum spaciis, extra predictos terminos sunt locate, tamen quia eadem possessio pro longa majori parte pro tempore fuerunt paterna, quia secundum statuta nostra extra terminos possunt licite possideri. Ideo ut dicta fratres datus prefataam donationem, suam integrum et totalem, tam paternam quam non paternam, an acum quibusdam aliis possessiunculis, eadem donationi finitimi et vicini, que domini nostre possessiones, dematerialiter provenierunt, ne non ut possessiones, predicationem, praestationem illam, jacentam in territorio de Voerze, in Districtu, vulgariter nominato Oudenhoornse, a domino decano Hagenii quondam dematerialiter sibi datum, nec ultra dimidiam leucam, a possessiunculis predictis distans, et licet possidendo labore, predictis fratribus sive domini nostre auctoritate superficiata, concesserunt facultatem, ad clementiam eis, ex gratia speciali, quo, et alias possessioe, fratibus domini nostre impostorum, predictis in locis, simili modo datus seu alias quovis factis titulo praeventuratis, et auctorib[us] predictis coronatis, locorum, et dictarum possessio[n]em mutram confinitatem, licita retinere. —

Le 6 dec. 1608, l'evêque d'Utrecht, Frédéric de Blankenheim, l'autorisa à accorder lejauement et indulgentement quand ils prieront à la St. Vesse pour lui et ses successeurs.

ch. 1411. Priori 9^e Trajecti non fit mea; et ad instantiam, prioris et conventus nobilium de Gaasbeek et de Apcoote, ipsorum fundatoribus, sed toto monasterio, concedit monachates pro et bene merentibus. In conseq[ue]nce leur non fit repates. Dant la carte de 1612 avec la concession de ce monachat pour chacun. Voir au n[o]t[er]ologe ch. 1412. ch. 1412. Priori 9^e non fit pro Trajectum non fit mea; et de divisione conventus, quam patient, committitur vestitoribus qui anno proximo eam visitabunt. Ils romoyaient quiconque et la plupart des religieux ailleurs, à cause des dommages qu'ils avaient de subir les rigues de leur bient en Zelande, à Steyan en particulier, ayant été renversés. — Cette dispersion fut refaire l'année suivante.

La chronique de 1440 parlant du second fondateur, Guillaume de Héroude, mort le 23 Mai 1407, dit « ipsa (Guillelmo) defuncto provenient domini nostra de donatis suis & venditis circa summanum quinque milium (5000) coronarum, aurei antiquarum, moneta regis Francie ... sicut vero testatur quod summa huiusmodi erat quinque milia solidata antiqua ejusdem moneta que quasi, etiam cum multis aliis pecunias, solvebantur pro dampnis et incommodis, que domus nostra co tempore vel circiter (vers 1410) perp[er]ea est occasione aggerum nostrorum, in Itayam. » Comme on le voit la réparation de ces dégâts exigeait des sommes considérables, remboursées de révoltes perdues pour plusieurs années. — D. Henri n'a dû être prieur que quelques années, il est mort vicaire le 16 Juin 1428.